
 

U c h w a ł a    Nr XXI/216/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 maja 2000 r.

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
do Rady Nadzorczej Sportowej Spółki Akcyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. f ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z 
późniejszymi zmianami), w związku z Uchwałą Nr XIX/210/2000 Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego z dnia 5 kwietnia 2000 r. - Rada Miejska  uchwala  co 
następuje:

§ l

Gmina Miejska Starogard Gdański desygnuje do Rady Nadzorczej Spor-
towej Spółki Akcyjnej pod nazwą „Starogardzki Klub Sportowy" w Starogar-
dzie Gdańskim pana Stanisława Karbowskiego.

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


